
ZARZĄDZENIE NR 271/2022 
WÓJTA GMINY NAREWKA

z dnia 5 stycznia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 rok

Na podstawie art.257 pkt.l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r, 
poz.305 ze zm.) oraz § 12 ust.2 Uchwały Nr XXXIV/220/2021 Rady Gminy Narewka z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Narewka na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2.
§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem : 23 758 311,- zł, w tym:

- bieżące : 18 802 454,- zł

- majątkowe: 4 955 857,- zł

2) wydatki ogółem : 24 858 311,- zł, w tym:

-bieżące: 18 802 454,-zł

- majątkowe: 6 055 857,- zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

Wójt Gminy Narewka

Jarosław Gołubowski

Id: A 15F4543-3AIB-40CB-B643-EB31A2B7301D. Podpisany Strona 1

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 271/2022 

Wójta Gminy Narewka

z dnia 5 stycznia 2022 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2022 ROK

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
i

grapa N s i" ’
Plan

~L lego

Wydatki

Z ICgw

Wydatki
majątkowe

z lego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Z lego

dotacje na 
Zadania

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych'.

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 2 i 3

wyplaly z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa inwestycje i 
zakupy

inwestycyjne

w ty m

zakup i 
objęcie

udziałów

Wniesienie 
wkładów de 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki ixł nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań.

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

który ch mowa 
W art 5 ust 1 

p k t2 i 3.

1 2 3 4 5 ó 7 8 9 to II 1 2 13 14 1 5 1 6 17 18 1 9

600 Transport i łączność

przed zmiana 1 704 
500.00 204 500.00 204 500.00 0.00 204 300.00 o.oo 0.00 0.00 0 00 0 00 1 300 000,00 1 500 000,00 0,00 000 0,00

zmniejszenie -10 300.00 -10 300.00 -10 300.00 0.00 -10 300.0!) 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 000

zwiększenie 10 300.00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 704 
500.00 204 500,00 204 500.00 0,00 204 300.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500000.00 0,00 0,00 0.00

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

przed zmianą 8 000,00 8000,00 8 000,00 0.00 8 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00

zmniejszenie 0.00 o.oo 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 300.00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300.00 0.00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0.00 0,00

po zmianach IB 300.00 18 300.00 18 300.00 0,00 18 300,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 8 000.00 8 000,0(1 8 000,00 0,00 8 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 10 300.00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300.00 0,0(J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 300.00 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

60016
Drogi publiczne 
gminne

przed zmianą
1684

000.00 184 000,00 184 000.00 0.00 184000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 000

zmniejszenie -10 300.00 -10 300,00 -10 3(10.00 0,00 -10 300,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,80 0,00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0(1 0,00 0,00

po zmianach 1673
700.00 173 700.00 173 700.00 0.00 173 700,00 0.00 0.0(1 0.00 0,00 0.00 1 50(1000,00 1 500 000.00 Ój ÓU 0.00 0.00

4270 Zakup usług 
icmonlowych

przed zmianą 40 000.00 40 000.00 40 000.00 0.00 40 000.00 0.00 0,00 0.0(1 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -10 300,00 -10 300.00 -111300.00 0.00 -10 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo
zwiększenie 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0-00 o.oo 0.00 (1.00 o.uo
po zmianach 29 700.00 29 700.00 29 700,00 (1.00 29 700.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 (1.(0 0.00 0.00

W y d a t k i  n u te m :

przed zmianą
22 737
641,00

16 681 
784,00 14 442 894,00 7 777 885,UO 6 665 089,00 1 858 

008.80 842 775,88 188 115,00 0,00 150 008,8(1 6 055 857,00 6 055 857,00 3 245 *57,88 9.88 0.00

zmniejszenie -10 300,00 -10 300,00 -1U3UU.0U 0,00 -10 300.00 0,0(1 8.00 0.00 0,80 0,80 0,00 0.88 8.80 8.98 0.00

zwiększenie 10 300,00 10 300,00 10 30(1,00 8,80 10 300,00 8,08 8,88 0.00 MU U,«U 0,00 8,00 8,80 8,08 0.00

po Zmianach 22 737 
641,00

16 68f 
784,00 14 442 894,(10 7 777 885,U0 6 665 009,00 1 058 

000,00 842 775,80 188 115,00 0,00 150 000,00 6 055 857,80 6 055 857.00 3 245 *57.88 0.08 0.00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki

______________________________ Z legł
z  lego: Wydatki złego

Id: A15F4543-3A1B-40CB-B643-EB31A2B7301D. Podpisany Strona 1



grupa

w ydatki
jednostek

budżetow ych

z teg

w ynagrodzenia i 
sk ładki ud  nich  

naliczane

u

w ydatki 
zw iązane i, 

realizacją ich 
statutow ych 

Zadań.

dotacje na 
zadania

św iadczenia 
na rzecz  osób 
fizycznych.

w ydatki na 
program y 

finansow ane z 
udziałem  

środków , o 
których  m ow a 
w a rt 5 osi 1 

pkt 2  i 3

w ypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gw arancji

obsługa
długu

m ajątkow e

inw estycje i 
zakupy 

inw estycyjne

w tym  

na programy 
finansow ane z 

odziałem  
środków , o 

których mowa 
w art 5 u s t t

zakup  i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

w kładów do 
Spółek praw a 
handlow ego

2 3 4 5 6 7 8 9 10 i i 12 13 14 15 ------------ 1 9 ~ ---------

Wydatki razem:

przed  zmianą 

zm niejszenie

67IMI0 
II,UO

2 120 
670.00 

0,00

16-4 490,00 

0,00

IJ4  383,00 

0,00

30 107,00 

0,00

0,00

0,00

1 956 1 fili,00 

0,00

6,00

0,60

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(1

0.00

ll.llli

0,011 0.00

po zm ianach 2 120 
676,00

0,00 

2 120 
670,00

0.00

164 490,00

0.00

134 3X3,00

0,00

3U 107,00

0,00

0.00

0,00

1 956 1X0,00

6,00

(1.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,0(1

0,110

0,00

0,00

0,110 

0.00

0.00

--------------- --------

Id: A15F4543-3AIB-40CB-B643-EB31A2B7301D. Podpisany
Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 271/2022 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 5 stycznia 2022 r.

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN

Dokonuje się przesunięć między paragrafami w planie wydatków budżetowych w ramach działów z potrzeb 
wynikających z bieżącej działalności.

Id: A15F4543-3A1B-40CB-B643-EB31A2B7301D. Podpisany Strona 1


